
        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Πεζά, 24 Ιανουαρίου 2024
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ           Αρ. Πρωτ: 1195
ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ- ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  
Γραφείο Δημάρχου
Ταχ. Δ/νση: 701 00 Πεζά
Τηλ: 2813401 141
E-mail: info@0470.syzefxis.gov.gr
web: www.archanonasterousion.gr
                   

ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων ως γραμματέων των Δημοτικών Κοινοτήτων του
Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων»

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Αρ. Απόφασης: 102

Ο Δήμαρχος του Δήμου Αρχανών- Αστερουσίων, κ. Εμμανουήλ Γ. Κοκοσάλης

Έχοντας υπόψη:

1. Το  άρθρο  58,  παρ.  1,  περ.  δ,  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-  Πρόγραμμα
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010)

2. Την παρ.4, άρθρου 84 του Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο
86 του Ν.4555/18 

3. Την  υπ.  αριθμ.  59846//88  εγκ./21.08.2019  (ΑΔΑ:  611Ξ465ΧΘ7-ΝΛ4)
Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών

4. Το  γεγονός  ότι  από  την  παρούσα  απόφαση  δεν  προκαλείται  δαπάνη  στον
προϋπολογισμό του Δήμου Αρχανών – Αστερουσίων

5. Την ανάγκη των Δημοτικών Κοινοτήτων για παροχή γραμματειακής υποστήριξης

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Αναθέτει  στους κάτωθι  υπαλλήλους τη γραμματειακή υποστήριξη της αντίστοιχης
Δημοτικής κοινότητας ως εξής:

Δημοτική Ενότητα Αρχανών
Αρχάνες: Καλοψικάκη Χαρά
Κάτω Αρχάνες: Σημαιάκη Μαρία

Δημοτική Ενότητα Αστερουσίων
Πύργος: Παπαδάκη Μαρία (τ. Στυλιανού)
Χάρακας: Τριανταφυλλάκη Ευφροσύνη
Λιγόρτυνος: Λυδάκη Αγγελική
Εθιά: Κουδουμαλιωτάκη Ευαγγελία
Μεσοχωριό: Πατεργιανάκη Ευαγγελία

ΑΔΑ: 6Ζ87ΩΨΜ-ΑΚΣ



Τεφέλι: Κόρσαββας Λάζαρος
Αχεντριάς: Κουτσαυτάκης Γεώργιος
Πραιτώρια: Ερμείδη Μελπομένη
Καλύβια: Κριτσωτάκη Μαρία
Παρανύμφοι: Μιχελάκη Αικατερίνη
Χαράκι: Λιναρδάκη Ευανθία

Δημοτική Ενότητα Ν. Καζαντζάκη
Καταλαγάρι: Παπαστεφανάκης Μαρίνος
Αστρίτσι: Καραγεώργου Κωνσταντίνα 
Κουνάβοι: Μυλοποταμιτάκη Ευθυμία
Πεζά: Λυδάκη Άννα
Άγιος Βασίλειος: Κεφαλάς Νικόλαος
Καλλονή: Μαραγκάκη Μαρία
Αγιές Παρασκιές: Μασαούτη Ευαγγελία
Μυρτιά: Γωνιωτάκη Φιλία
Δαμάνια: Εγγλεζάκη Δέσποινα
Αστρακοί: Τζούκας Ευάγγελος
Μεταξοχώρι: Χαιρέτη Μαρία
Μελέσες: Δοξαστάκη Δέσποινα
Χουδέτσι: Μαγαράκη Αικατερίνη
Αλάγνι: Πανταγιά Αθηνά

Κάθε προηγούμενη σχετική απόφαση παύει να ισχύει.
Η ανωτέρω απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της.
Η παρούσα να δημοσιευθεί στον διαδικτυακό τόπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί
στην ιστοσελίδα του Δήμου Αρχανών – Αστερουσίων.

Ο Δήμαρχος
Αρχανών- Αστερουσίων

Εμμανουήλ Γ. Κοκοσάλης

Εσωτ.Διανομή
- Όλους τους Αντιδημάρχους
- Προϊστάμενο Διεύθυνσης Δημοτικών Υπηρεσιών
- Αναπλ. Προϊστάμενο Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος
- Ενδιαφερόμενοι Υπάλληλοι (δια των προϊσταμένων αυτών)

ΑΔΑ: 6Ζ87ΩΨΜ-ΑΚΣ


		2024-01-25T09:48:31+0200


		2024-01-25T09:55:18+0200
	Athens




